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برنامه

مداح قهر کرد، ساعی استعفا دادزلزله در تکواندوی بانوان
ســرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان 
به دلیل برخی مشکلات، اردوی تیم ملی 
را ترک کرد. به گزارش ایسنا، در شرایطی 
که اردوی تیــم ملی تکواندوی بانوان در 
خانه تکواندو در حال برگزاری است، مینو 
مداح، سرمربی موفق تیم ملی در المپیک 
پاریــس، به دلیل برخی از مشــکلات به 
وجــود آمــده در جریــان اردو، اقدام به 
تــرک اردوی تیم ملی به حالت قهر کرد. 
این اتفــاق در حالــی رخ داد که مداح از 
۱۹ آذر که تمرینات تیم ملی آغاز شــد تا 
اوایــل دی، در محل تمرینــات تیم ملی 
حضور داشــت. از ســوی دیگر نیز طبق 
شنیده های خبرنگار ایسنا، مهروز ساعی، 
مربی تیم ملی تکواندوی بانوان و خواهر 
رئیس فدراســیون تکواندو نیز استعفای 
خود را تقدیم مســئولان فدراسیون کرده 
اســت. این اتفاقات در حالی رخ داده که 
ایران تحــت هدایت  بانــوان  تکواندوی 
مینو مداح عملکــرد موفقی در المپیک 
پاریس داشت و دو نماینده ایران صاحب 

مدال های نقره و برنز شدند.

حذف شدروی میز استارکانتندر قطر نیما عالمیان از مسابقات تنیس 
نیمــا عالمیان با شکســت در دومین 
دیدار خود در رقابت های تنیس روی میز 
استارکانتندر قطر، از جدول این رقابت ها 
کنار رفــت. رقابت های تنیــس روی میز 
استارکانتندر قطر دیروز (سه شنبه ۱۸ دی) 
با برگزاری دیدارهای روز دوم پیگیری شد. 
در این روز از مســابقات، نیما عالمیان در 
مرحلــه دوم مقدماتی بــه مصاف «کی 
اســتامپر» از آلمان رفت کــه در رده ۷۷ 
رنکینــگ جهانی قــرار دارد. عالمیان در 
ایــن دیدار بــا نتیجه ۳ به یک شکســت 
خورد. نیما عالمیان که در مرحله نخست 
مقدماتی نماینده قطر را شکســت داده 
بود، با متحمل شــدن شکســت در دیدار 
امروز از صعود به مراحل بالاتر بازماند و 
حذف شــد. پیش از این، نوید شمس هم 
با شکســت در دور نخســت مقدماتی از 
دور رقابت هــا کنار رفته بود. بدین ترتیب 
نوشاد عالمیان تنها نماینده ایران در ادامه 
مسابقات اســتارکانتندر قطر است. او که 
از مرحله مقدماتی معاف اســت، از روز 
چهارشــنبه در جــدول اصلی به مصاف 
حریفانش مــی رود. رقابت هــای تنیس 
روی میــز اســتارکانتندر قطر تــا ۲۳ دی 

ادامه دارد.

آشنایی با تیم جدید فرهاد مجیدیگمنام ها فقط درخواست «بقا» دارند
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی جدید البطائح 
انتخاب خواهد شــد و باید به این تیم کمک کند  برای سومین فصل متوالی 
در ســطح اول فوتبال امارات باقی بماند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد، فرهاد مجیدی پس از حدود ۱۰ ماه قرار اســت رسما به دنیای مربیگری 
بازگردد و هدایــت تیم گمنام البطائح را بپذیرد. در صورت قطعی شــدن قرارداد، 
مجیدی پس از الاتحاد کلبا ، ســکان دار دومین تیم اماراتی در دوران مربیگری اش 

خواهد شد. اما از این تیم چه می دانیم؟

البطائح؛ شهر کوچکی در حومه شارجه با یک پارک صحرایی
البطائح، شــهری کوچک در حومه شارجه اســت که تا سال ۲۰۱۵ فقط چهار 
هزار نفر جمعیت داشت. به جز باشگاه البطائح که در سال ۲۰۱۲ تأسیس شد، پارک 

صحرایی شارجه هم در این منطقه واقع شده است.

از تنیس روی میز و دوومیدانی تا فوتبال
باشگاه البطائح حدودا ۱۳ سال قبل تأسیس شد و در آن برهه ابتدا در رشته های 
تنیــس روی میز و دوومیدانی فعالیت خود را اســتارت زد. چند ماه بعد نوبت به 
فوتبال رسید و سرانجام در ســال ۲۰۱۹ شاهد وارد شدن البطائح به چرخه فوتبال 
حرفه ای امارات بودیم. آنها حدود سه سال بعد به سطح اول صعود کردند و از این 
حیــث جزء رکوردداران بودند. این تیم طی فصل اول حضورش، در رتبه دوازدهم 
قرار گرفت اما در فصل ۲۴-۲۰۲۳ جایگاه هفتمی را به خود اختصاص داد. آنها در 

این بین یک  مرتبه نیز به یک چهارم نهایی جام حذفی راه یافتند.

خارجی های گمنام در لیست البطائح
در لیســت ایــن تیم اماراتــی ۱۳ بازیکن خارجی از کشــورهای ســاحل عاج، 
ازبکستان، برزیل، کرواســی، کیپ ورد، کامرون، آرژانتین و نیجریه حضور دارند، اما 
پنج نفر نســبت به بقیه حضور پررنگ تری در مسابقات خواهند داشت که باید به 
پائولینیو (برزیــل)، آناتوله آبانگ (کامرون)، عزیزجون گانیف (ازبکســتان)، اوریچ 
مِلِکه (ســاحل عاج) و دینِی (کیپ ورد) اشــاره کنیم. به جز بازیکن ازبکســتانی، 

هیچ یک از دیگر بازیکنان  شناخته شده نیستند.

رقابت سنگین با ۴ تیم برای بقا
البطائح در ســومین فصل حضورش در سطح اول فوتبال امارات کار دشواری 
برای بقا خواهد داشــت. آنها در حال حاضر با پنج امتیــاز در جدول ۱۴ تیمی، رتبه 
سیزدهم را در اختیار دارند. آنها برای بقا باید رتبه ای بهتر از سیزدهم را به ارمغان 
بیاورند و در این مســیر باید با چهار تیم جنگی پیچیده داشته باشند. در حال حاضر 
عجمــان (۱۰)، بنی یــاس (۸)، دبــا (۶)، بطائح (۵) و العروبــه (۳) به ترتیب در 

رده های دهم تا چهاردهم قرار گرفته اند.

۹ بازی بدون برد در معیت ۸ باخت
البطائــح در این فصــل از رقابت های لیــگ امارات موفق به شکســت دبا در 
خانه اش شد و دیگر بر هیچ تیمی غلبه نکرده  است. آنها پس از این پیروزی خارج 
از خانه، طی ۹ بازی، هشــت باخت و یک تساوی عایدشان شده است. البطائح در 
خانه بنی یاس به تســاوی دســت یافت اما دیگر بازی هایش را با باخت پشت سر 
گذاشت. این تیم در آخرین حضور گوران تومیچ با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب الجزیره 
شد. دیگر برد این فصل نماینده امارات در جدال با الجزیره در لیگ کاپ بود که البته 

منجر به صعود نشد.

یک جدال ۶ امتیازی و سپس تونل  وحشت
مجیــدی در صورت حضور روی نیمکت البطائح باید خود را مهیای یک دیدار 
سرنوشت ساز و شش امتیازی برابر العروبه قعر جدولی کند. پیروزی در این مسابقه 
برای هردو تیم حیاتی خواهد بود و بدون شــک فرهاد نیز با همین رویکرد باید به 
اســتقبال محمدرضا آزادی و دوستانش برود. البطائح سپس باید سه دیدار دشوار 
مقابل ســه تیم بالای جدولی و مدعی الوحده، شباب الاهلی و العین داشته باشد. 
البطائح در حال حاضر با یک برد، دو مساوی و هشت باخت در رده سیزدهم جدول 
رده بندی حضور دارد. آنها فقط ۱۳ گل زده اند و از این حیث ســومین تیم ضعیف 
به حساب می آیند. ۲۷ گل دریافتی هم باعث شده  البطائح، صاحب چهارمین خط 
دفاع ضعیف لیگ باشــد. باید دید در صورت قطعی شدن حضور اسطوره باشگاه 
استقلال روی نیمکت این تیم، آنها در کنار هم لیگ را با چه رتبه ای تمام می کنند. 
مأموریت فرهاد، حفظ تیم کم  نام ونشانش در سطح اول برای سومین فصل متوالی 

خواهد بود.

درویش: فعلا کریم باقری سرمربی پرسپولیس است
مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس تأکید کرد تا زمان انتخاب سرمربی جدید، 
کریــم باقری امور فنی تیم را بر عهــده دارد. د رحالی که بیش از دو هفته از 
جدایی خوان کارلوس گاریدو از هدایت تیم فوتبال پرســپولیس می گذرد، اما تا   به   
امروز، سه شنبه ۱۸ دی از سرمربی جدید این تیم رونمایی نشده و هدایت امور فنی 
تیم به کریم باقری ســپرده شده است. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، 
درباره انتخاب ســرمربی جدید برای این تیم و اینکه آیا در بازی ســوپرجام مقابل 
ســپاهان باقری عهده دار هدایت سرخ پوشان خواهد بود یا خیر، گفت: تا زمانی که 
سرمربی جدید انتخاب نشود، کریم باقری امور فنی را بر عهده دارد. او در ادامه و در 
پرسشــی مربوط به مذاکره با یحیی گل محمدی، سرمربی کنونی تیم فوتبال فولاد 

خوزستان، برای نشستن روی نیمکت پرسپولیس پاسخی نداد.

محکومیت ۱۰  میلیارد تومانی پرسپولیس به سپاهان برای انتقال احمدزاده
باشــگاه پرســپولیس به دلیل جذب فرشــاد احمدزاده با جریمه سنگین ۱۰ 
میلیارد تومانی روبه رو شــد. به گزارش ســایت فدراســیون فوتبال، با توجه به 
شکایت باشــگاه فولاد مبارکه سپاهان از باشگاه پرسپولیس بابت انتقال فرشاد 
احمدزاده، کمیته وضعیت رأی به محکومیت باشــگاه پرسپولیس به پرداخت 
مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سه میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین درباره بخش دیگر 
از خواسته خواهان مبنی بر مطالبه خسارات قراردادی نیز نظر به فقدان هر گونه 
شرط یا مقرره ای که حاکی از توافق طرفین در خسارت مورد مطالبه باشد، حکم 

بی حقی خواهان صادر شد.

اعلام زمان برگزاری جام ملت های آسیا ۲۰۲۷
زمان برگزاری جام ملت های آسیا در سال ۲۰۲۷ به میزبانی عربستان اعلام 
شد. جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ به میزبانی عربستان برگزار خواهد شد. طبق 
اعلام کنفدراســیون فوتبال آســیا، این رقابت ها از هفتم ژانویه تا پنجم فوریه سال 
۲۰۲۷ در کشــور عربستان برگزار خواهد شد. عربستانی ها بسیار امیدوارند با کمک 
میزبانی بتوانند قهرمانی در این رقابت بزرگ را به دست آورند. در دو دوره اخیر این 

قطر بود که توانست قهرمانی در جام ملت های آسیا را به دست آورد.

خبر فوتبال

مهدی طارمی، ستاره بوشهری تیم ملی، تک ستاره باقی مانده 
فوتبال ایران است که هنوز در عالی ترین سطح از دنیای حرفه ای 
تلاش می کند و اســم ایران، دســت کم فوتبال ایــران  را زنده نگه 
داشــته اســت. درســت در روزهایی کــه فوتبال ایــران دیگر در 
صادر کردن لژیونر به کشورهای پیشرفته و درجه یک اروپایی دچار 
ضعف عمده شــده و بیشــتر خروج ها به سمت تیم های متمول 
حوزه خلیج فارس اســت  یا اینکه جوانان به نســبت مستعدش 
جــذب لیگ های روســیه و بلژیــک و بعضا پرتغال می شــوند، 
مهــدی طارمی هنوز با بالا نگه داشــتن پرچم، ســعی در جلب 
توجه کشــورهای درجه یک اروپایی  به بازیکنان ایرانی دارد. البته 
همان طور که عنوان شــد، مهدی تنها لژیونر ایرانی است که این 
روزهــا در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی تــوپ می زند و بیم آن 
می رود که حداقل تا ســال های پیش رو، آخرین آنها هم باشد. از 
بد روزگار، درســت در روزهایی درهای ورود به فوتبال درجه یک 
اروپا به روی طارمی باز شــده که از مرز ۳۰ سالگی گذشته و حالا 
امید ایرانی ها برای حضور طولانی مدت او در این سطح و این نوع 
از لیگ ها کمتر هم می شــود. با وجود این، حضور مهدی طارمی 
در باشــگاه اینتر، یکی از معروف ترین باشگاه های ایتالیا و اروپا نیز 
با افت و خیز فراوانی همراه بوده اســت. او به عنوان پادشاه پورتو 
از پرتغــال دل کند و در قامت یک بازیکن آزاد، به پیشــنهاد اینتر 
پاســخ مثبت داد؛ آن هم در شرایطی که درست شش ماه قبل از 
آن، در آســتانه توافق با تیم قرمزپوش این شــهر ایتالیایی، یعنی 
آث میلان بود. حضور طارمی در باشــگاه اینتر در شرایطی که این 
تیم چند مهاجم پرآوازه داشــت، ریسک زیادی به نظر می رسید. 
لائوتارو مارتینس و مارکوس تورام از آن دست مهاجمانی نبودند 
که بشــود به سادگی آنها را نیمکت نشین کرد و به مهدی طارمی 
بازی داد. هرچند  درخشــش ایــن مهاجم ایرانــی در بازی های 
پیش فصل، حســابی زنگ خطر را برای هر دو به صدا درآورد که 
اگر دیر بجنبند، ممکن است مهدی جایشان را در ترکیب بگیرد. با 
وجود این، سال ۲۰۲۴ برای مهدی طارمی در اینتر  آن طور که باید 
خوب و خوش پیش نرفت و به پایان نرسید. برخلاف تصور، آقای 
گل لیــگ پرتغال فرصت کمی برای بازی در رقابت های ســری آ 
ایتالیا به دســت آورد و از بد حادثه، هرگز موفق به گل زنی در این 
لیگ نشد. هرچند  سرمربی اینتر از این گفته بود که طارمی را برای 

موقعیت های مهم تری جذب کرده، ولی مشــخص بود که او هم 
از اینکه پای مهاجم ایرانی اش برای گل زنی در سری آ قفل شده، 
غافلگیر شــده بود. برخلاف سری آ ایتالیا، مهدی مهاجم فیکس 
اینتر در لیگ قهرمانان اروپا شــد. همان لیگی کــه پیش از آن با 
درخشش مثال زدنی در ترکیب پورتو، نشان داده بود تبحر خاصی 
در گشودن دروازه رقبا، خاصه از نوع بزرگش، دارد. طارمی اتفاقا 
در لیگ قهرمانان اروپا هم شــروع خوبی داشــت، ولی رفته رفته 
در همــان لیگ هم در امر گل زنی آن طور که باید و شــاید نشــان 
نداد  تا ابهامات درباره توانایی او در فوتبال ایتالیا بیش از گذشــته 
مطرح شود. چنین شــد که هرچه  به انتهای سال ۲۰۲۴ میلادی 
رســیدیم، تیغ انتقاد رســانه ها علیه او تندتر شــد و نامهربانی با 
طارمی عیان تر. دیگر مطبوعات این کشــور ابایی نداشتند از اینکه 
بنویسند طارمی مهاجمی که اینتر انتظارش را داشت، نبود. اینها 
همگی در شــرایطی رقم خورد که این مهاجم بوشهری، همواره 
مورد حمایت صد درصدی ســرمربی اینتر و سایر هم تیمی هایش 
قرار داشــت. به زعم آنهــا، مهدی از پس انجــام وظایفی که بر 
عهده اش گذاشــته شــده بود، به خوبی برآمده است. با این حال، 
برای ایتالیایی ها و در سطحی وسیع تر برای علاقه مندان به فوتبال، 
مهاجم اگر توانایی گل زنی نداشته باشد، یعنی ناموفق بوده است. 
پرونده طارمی در اینتر در سال ۲۰۲۴ با آمار ناامیدکننده یک گل زده 
بســته شد. شایعات از این خبر می داد که او باید اینتر را به مقصد 
تیمی جدید، حتی با داشتن یک فصل قطعی و یک فصل توافقی 
دیگــر، ترک کند. با چنین پیش زمینه ای، به ناگاه موعد بازی فینال 
ســوپرجام ایتالیا فرا رســید و این بار اینتر باید در ریاض به مصاف 
میلان می رفت تا دربی دلامادونینا را برگزار کند. مهره های کلیدی 
اینتر در فاز هجومی فرصت بازی در این دیدار را از دست دادند تا 
نگاه ها متوجه مهدی طارمی شود. بازیکنی که همه متفق القول 
از این می گفتند که باید نهایت استفاده را از این دیدار ببرد تا دوباره 
توانایی هایش را به رخ بکشد. آنچه  در بازی سوپرجام رقم خورد، 
منهای سُــر خوردن جام از دســت طارمی، همــان چیزی بود که 
مهدی و ایرانی ها بی صبرانه منتظــرش بودند. او به عنوان مهره 
فیکس اینزاگــی در ترکیب اصلی اینتر برابر میلان به میدان رفت 
و در همــان نیمه اول پاس گل اول این بــازی را به لائوتارو داد تا 
نشان دهد همان تخصص قدیمی اش، یعنی گل سازی را به خوبی 

بلد است. آنچه  برای مهدی طارمی این دیدار را مهیج کرد، همان 
ابتدای نیمه دوم بود؛ فرار هوشمندانه پشت سر مدافعان میلان، 
کنترل توپ در کلاس جهانی و تبدیل آن به گل به سبک مهاجمان 
باهوش دنیا، ثابت کرد که هنوز هم طارمی شایســته توجه بیشتر 
در فوتبال اروپا ســت. البته که طارمی پس از همان گل با اجرای 
رقص بنــدری، یاد و خاطره جنوب ایران را هم زنده نگه داشــت 
تا با یک تیر چند نشــان بزند. هرچند  دست آخر، همه تلاش های 
او برای رســیدن به اولین جامش با اینتــر از بین رفت. این تیم در 
حالی که با درخشــش مهدی ۲ بر صفر از رقیب جلو افتاده بود، 
۳ بر ۲ شکســت خورد تا شب شــیرین طارمی در عرصه انفرادی 
با یک تلخی تیمی همراه شــود. با این حال، شــروع ســال ۲۰۲۵ 
برای مهدی طارمی بســیار متفاوت تر از کل ســال ۲۰۲۴ بود؛ یک 
بــازی در فینال، یک پاس گل، یک گل و عبور از یک قدمی کســب 
اولین جام. طارمی به طور خارق العاده ای ســال ۲۰۲۵ را استارت 
زده و حالا همگی امیدوار شــده اند او تبدیــل به همان هیولایی 
شــود که پیش از این در پورتو حضور داشت. هرچند  نباید باز هم 
به ســادگی از کنار عملکرد مهدی در اینتر عبــور کرد. او حالا در 
تورنمنت های مختلف توانسته هنرش را نشان دهد. طارمی حالا 
در چهار تورنمنت مختلف پنج پاس گل به هم تیمی هایش داده 
اســت. پاس گل اول طارمی در هفته دوم سری  آ برابر لچه ثبت 
شــد، ســپس او در لیگ قهرمانان اروپا  دو گل برای تیمش مقابل 
ستاره سرخ بلگراد ســاخت، بعد از آن نوبت به گل سازی مقابل 
اودینزه در جام حذفی ایتالیا رسید و حالا با پاس گل برابر میلان در 
سوپرجام، توانسته با پیراهن اینتر در چهار تورنمنت مختلف، پنج 
گل بســازد که آمار درخور توجهی است. آمار طارمی حالا کمی، 
فقط کمی، دچار تحول هم می شود. او در مجموع ۲۱ بازی برای 
اینتر و حضور ۹۵۴ دقیقه ای در زمین مسابقه، دو گل زده و پنج گل 
ســاخته تا میانگین هر ۱۳۶ دقیقه یک گل/پاس گل در کارنامه او 
در تیم اینتر نقش ببندد. جالب آنکه در پایان مسابقه اینتر - میلان، 
نه تنهــا طارمی به عنوان بهترین بازیکن اینتر در زمین مســابقه از 
سوی مراجع آماری مختلف اعلام شد، بلکه ستاره ایرانی توانست 
جزء پنج بازیکن برتر فینال سوپرجام ایتالیا و دربی دلامادونینا باشد 
تا شــاید در ادامه فصل، نگاه ســیمونه اینزاگی به او تغییر کند و 
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رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران به نیم فصل رســیده و این روزها تیم ها در پی 
تقویت کادر خودی برای درخشش در نیمه دوم فصل هستند. اگرچه شرایط برای 
تیم های مدعی تا به اینجای فصل تقریبا باب میل پیش رفته، ولی این موضوع هرگز 
درباره باشگاه استقلال صدق نمی کند. آبی پوشان تهرانی برخلاف تصور حال و روز 
خوشــی ندارند و نیم فصــل را در رده دهم جــدول رده بندی به پایان رســاندند؛ 
جایگاهی که کمتر هواداری از این تیم متصورش بود. این اتفاق در شــرایطی رقم 
خورده که مسئولان این باشــگاه پس از شروع نه چندان خوب جواد نکونام با این 
تیم در ابتدای فصل، عذر او را خواســتند تا زمام امور را به دست پیتسو موسیمانه 
آفریقایی بســپارند. آنها امید زیادی داشــتند که این شــوک کارگر بیفتد و استقلال 
دوبــاره به جمع مدعیان برگردد. با وجود چنین تغییراتی، اما موســیمانه هرگز در 
انجام این عملیات موفق نشان نداد و نتوانست انتظارات را برآورده کند. البته  تیم او 
به لحاظ ساختار و انسجام شرایط بهتری را در مقایسه با تیم نکونام دارد. بااین حال، 
این روزها باشــگاه استقلال به غیر از داســتان فنی، اسیر حواشی دیگری هم شده 
اســت. یکی دو روز اخیر خبری نگران کننده منتشر شــده که موسیمانه به باشگاه 
استقلال نوتیس داده و گفته اگر مطالباتش پرداخت نشود، حاضر نیست به ایران 
برگردد. اگرچه مسئولان باشــگاه چنین خبری را فعلا تکذیب کرده اند ولی واضح 
اســت که تیغ تیز تحریم ها که پیش از این از ســوی عده ای از مســئولان کاغذپاره 
خوانده شــده بود، این روزها بار دیگر گلوی استقلال را تهدید می کند. ماجرا از این 
قرار اســت که استقلال به واســطه تحریم های بانکی نتوانسته به موقع دستمزد 
این مربی را به حســابش واریز کند. همین امر موجب شده  شایعاتی مبنی بر تهدید 
موســیمانه برای نیامدن به ایران مطرح شود. استقلال پیش از این هم در داستان 
استراماچونی اسیر چنین اتفاقی شده بود. به غیر از این تیم، دیگر باشگا های ایرانی 
که با مربیان خارجی همکاری می کنند هم درگیر چنین پرونده ای بوده  یا هســتند. 
این موضوع البته گریبان تیم ملی، زمانی که با سرمربیان خارجی همکاری می کرد 
را هم گرفته و برای آنها دردســرهای ریزودرشــتی به همراه داشــته است. اصولا 
تحریم های اعمال شده آمریکا علیه ایران، که بخش زیادی از آن شامل تحریم های 
بانکی شــده، حضور خارجی ها در ورزش ایران را کم رنگ کرده و طرف ایرانی را با 

دردسرهای متعددی  روبه رو کرده است.
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شایعات علیه پیتسو موسیمانه
تحریم  دوباره  گریبان استقلال را گرفت
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